17-12- 2019

Copi a Docunent o

terno N. 156719/ 2019 del

Principal e -

E G UNTA REG ONALE

IS
I n

REG ONE MOL

Protocol |l o

Doc.

Regione Molise

Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione.
Verbale di estrazione dei progetti da sottoporre a controllo relativo al mese di Gennaio dell'anno 2018 Pagina 1 di 2.

Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa

LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20
Articolo 12 — Controllo a campione

)
,WL«LC,&/-

VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI
DA SOTTOPORRE A CONTROLLO
Relativo al mese di Gennaio dell’anno 2018

n

In data 17/10/2019, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via

Farinacci n. 9- Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:
= Becte.

Michele Biello Responsabile dell’Ufficio/delegato

Michele Valente

Maria Marracino

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Gennaio dell’
anno 2018.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 46 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all’estrazione di
n. 1.38 progetti che viene arrotondato a 2, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
4.35% dei progetti, maggiore del 1.35% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 10.12.43

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 15082
Comune di: ORATINO
Lavori di: Realizzazione di un portico

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 11559
Comune di: Venafro
Lavori di: Apertura di due vani porta su muratura esistente

2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Gennaio dell’
anno 2018.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 8 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all’'estrazione
di n. 4 progetti che viene arrotondato a 4, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 50%
dei progetti, maggiore del 0% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 10.12.46

1° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 522
Comune di: Castelpetroso
Lavori di: Costruzione di un locale da destinare a zona relax e sauna a servizio dell'albergo e



17-12- 2019

Copi a Docunent o

Protocollo Interno N. 156719/ 2019 del
Principal e -

REG ONE MOLI SE G UNTA REG ONALE

Doc.

Regione Molise

WCentro benessere esistente

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 1122
Comune di: LUPARA
Lavori di: Realizzazione di una stazione radio base per la telefonia celullare denominata CB078

3° estratto: Attestato di deposito n.CB-S - 1113
Comune di: CAMPOBASSO
Lavori di: Costruzione di una nuova stazione radio base denominata CBT04D

4° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 482

Comune di: Cantalupo nel Sannio

Lavori di: Variante in corso d'opera alla riqualificazione e rifunzionalizzazione dell'ex fornace a
laboratorio di cultura (Prec. dep. S 482)

3° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria W, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Gennaio dell’
anno 2018.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 3 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all’estrazione
din. 1.5 progetti che viene arrotondato a 2, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
66.67% dei progetti, maggiore del 16.67% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 10.12.47

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - W - 280
Comune di: RICCIA

Lavori di: Realizzazione centro di raccolta comunale
2° estratto: Attestato di deposito n.CB - W - 278

Comune di: SAN FELICE DEL MOLISE
Lavori di: Viabilita-Collegamento S.P.n.163 Castellece

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 10.12.47 del giorno 17/10/2019.

Michele Valente Mou] L/@(MJ.)/

I presenti :

~

Maria Marracino (M\Lole A ot

Il Responsabile dell’Ufficio/delegato
Michele Biello (Wic P s

Visto: Il Direttore del Servizio

AN ~—

N __—



17-12- 2019

Copi a Docunent o

Protocollo Interno N. 156719/ 2019 del
Principale -

REG ONE MOLI SE G UNTA REG ONALE

Doc.

&

“ow:Elenco Attestati rilasciati nel mese 1/2018

NO

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0001
0002
0003

PR CAT MESE-ANNO N° Att.

CB
CB
CB
CB
CB
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
IS
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
IS
CB
CB
CB
CB
CB
IS
IS
IS
CB
CB
CB
CB
CB
CB

SEEE000n0nnnnnnnnIIIO IO OO O I IO DO D DI OO IO DI OO WO O DWW D

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01l
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

0015032
0009109
0015041
0013823
0015065
0011557
0011558
0011559
0011562
0011561
0011560
0011563
0011564
0011565
0011566
0011567
0011568
0011569
0011570
0011571
0015073
0014173
0015072
0015075
0013338
0014627
0015070
0015068
0015066
0015069
0015071
0015074
0015077
0011572
0015079
0015078
0015083
0015085
0015081
0014666
0015082
0015080
0011573
0015071
0015089
0011003
0001112
0001113
0000522
0000521
0000482
0001122
0001121
0001123
0000280
0000278
0000278

VAR

00
01
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00

00,

01
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
04
00
00
00
00
01
00
00
00
00
01
00

Data

28/11/2017
17/11/2017
05/12/2017
18/12/2017
22/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
02/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
04/01/2018
10/01/2018
10/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
15/01/2018
15/01/2018
15/01/2018
15/01/2018
17/01/2018
12/01/2018
29/12/2017
12/01/2018
16/01/2018
12/01/2018
29/12/2017
05/01/2018
29/12/2017
19/12/2017
29/12/2017
09/01/2018
16/01/2018
12/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
23/01/2018
23/01/2018
22/01/2018
23/01/2018
23/01/2018
22/01/2018
26/01/2018
09/01/2018
26/01/2018
28/12/2018
24/11/2017
24/11/2017
29/12/2017
22/12/2017
17/01/2018
29/12/2017
22/12/2017
16/01/2018
15/12/2017
19/12/2017
11/09/2017

Regione Molise

Comune

SAN MASSIMO
CAMPOBASSO
CAMPOBASSO
CAMPODIPIETRA
CAMPOBASSO
Pozzilli
Pozzilli
Venafro

Macchia d'Isernia
Sant'Elena Sannita
Venafro (IS)
Capracotta (IS)
Isernia

Isernia

Isernia
Vastogirardi
Fornelli
Pizzone

Pizzone
Rocchetta a Volturno
URURI

CAMPOBASSO
CAMPOLIETO

MONTAGANO

RICCIA

SEPINO

CAMPOBASSO

BARANELLO
RIPALIMOSANI

BOJANO

CAMPOBASSO

TORO

SAN MARTINO IN PENSILIS
Bagnoli del Trigno
VINCHIATURO
CERCEPICCOLA

RICCIA

BUSSO

CAMPOBASSO
MONTELONGO

ORATINO

RIPALIMOSANI

Colli a Volturno
CRAMPOBASSO
FERRAZZANO

TORO

CAMPOBASSO
CRAMPOBASSO
Castelpetroso
Macchiagodena
Cantalupo nel Sannio
LUPARA

CAMPOBASSO
CAMPOMARINO

RICCIA

SAN FELICE DEL MOLISE
SAN FELICE DEL MOLISE

(IS)
(IS)




