Regione Molise
Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione.

Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione.

Verbale di estrazione dei progetti da sottoporre a controllo relativo al mese di Gennaio dell'anno 2018 Pagina 1 di 2.

Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa

## LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20 Articolo 12 – Controllo a campione

### VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI DA SOTTOPORRE A CONTROLLO

Relativo al mese di Gennaio dell'anno 2018

In data 17/10/2019, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via Farinacci n. 9 – Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:

Michele Biello Responsabile dell'Ufficio/delegato Michele Valente Maria Marracino

#### 1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Gennaio dell' anno 2018.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 46 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. 1.38 progetti che viene arrotondato a 2, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 4.35% dei progetti, maggiore del 1.35% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 10.12.43

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 15082

Comune di: ORATINO

Lavori di: Realizzazione di un portico

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 11559

Comune di: Venafro

Lavori di: Apertura di due vani porta su muratura esistente

#### 2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Gennaio dell'

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 8 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. 4 progetti che viene arrotondato a 4, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 50% dei progetti, maggiore del 0% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 10.12.46

1° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 522

Comune di: Castelpetroso

Lavori di: Costruzione di un locale da destinare a zona relax e sauna a servizio dell'albergo e



## Regione Molise

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 1122

Comune di: LUPARA

Lavori di: Realizzazione di una stazione radio base per la telefonia celullare denominata CB078

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 1113

Comune di: CAMPOBASSO

Lavori di: Costruzione di una nuova stazione radio base denominata CBT04D

4° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 482

Comune di: Cantalupo nel Sannio

Lavori di: Variante in corso d'opera alla riqualificazione e rifunzionalizzazione dell'ex fornace a

laboratorio di cultura (Prec. dep. S 482)

#### 3° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria W, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Gennaio dell' anno 2018.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 3 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. 1.5 progetti che viene arrotondato a 2, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 66.67% dei progetti, maggiore del 16.67% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 10.12.47

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - W - 280

Comune di: RICCIA

Lavori di: Realizzazione centro di raccolta comunale

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - W - 278

Comune di: SAN FELICE DEL MOLISE

Lavori di: Viabilità-Collegamento S.P.n.163 Castellece

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 10.12.47 del giorno 17/10/2019.

I presenti:

Michele Valente

Maria Marracino

Il Responsabile dell'Ufficio/delegato

Michele Biello Midulyllo

Visto: Il Direttore del Servizio

# Regione Molise

NEElenco Attestati rilasciati nel mese 1/2018

Ν°	PR	CAT	MESE	-ANNO	N° Att.	VAR	Data	Comune
0001	СВ	R	01	2018	0015032	00	28/11/2017	SAN MASSIMO
0002	CB	R	01	2018	0009109	01	17/11/2017	CAMPOBASSO
0003	CB	R	01	2018	0015041	00	05/12/2017	CAMPOBASSO
0004	CB	R	01	2018	0013823	01	18/12/2017	CAMPODIPIETRA
0005	CB	R	01	2018	0015065	00	22/12/2017	CAMPOBASSO
0006	IS	R	01	2018	0011557	00	29/12/2017	Pozzilli
0007 0008	IS IS	R R	01 01	2018 2018	0011558 0011559	00	29/12/2017 02/01/2018	Pozzilli Venafro
0000	IS	R	01	2018	0011562	00	09/01/2018	Macchia d'Isernia (IS)
0010	IS	R	01	2018	0011561	00	09/01/2018	Sant'Elena Sannita (IS)
0011	IS	R	01	2018	0011560	00	04/01/2018	Venafro (IS)
0012	IS	R	01	2018	0011563	00	10/01/2018	Capracotta (IS)
0013	IS	R	01	2018	0011564	00	10/01/2018	Isernia
0014	IS	R	01	2018	0011565	00	12/01/2018	Isernia
0015	IS	R	01	2018	0011566	00	12/01/2018	Isernia
0016	IS	R	01	2018	0011567	00	15/01/2018	Vastogirardi
0017	IS	R	01	2018	0011568	00	15/01/2018	Fornelli
0018	IS	R	01	2018	0011569	00	15/01/2018	Pizzone Pizzone
0019	IS IS	R R	01 01	2018 2018	0011570 0011571	00	15/01/2018 17/01/2018	Rocchetta a Volturno
0020 0021	CB	R	01	2018	0011371	00	12/01/2018	URURI
0021	CB	R	01	2018	0013073	01	29/12/2017	CAMPOBASSO
0023	CB	R	01	2018	0015072	00	12/01/2018	CAMPOLIETO
0024	CB	R	01	2018	0015075	00.	16/01/2018	MONTAGANO
0025	СВ	R	01	2018	0013338	01	12/01/2018	RICCIA
0026	CB	R	01	2018	0014627	01	29/12/2017	SEPINO
0027	CB	R	01	2018	0015070	00	05/01/2018	CAMPOBASSO
0028	CB	R	01	2018	0015068	00	29/12/2017	BARANELLO
0029	СВ	R	01	2018	0015066	00	19/12/2017	RIPALIMOSANI
0030	CB	R	01	2018	0015069	00	29/12/2017	BOJANO
0031	CB	R	01 01	2018 2018	0015071 0015074	00	09/01/2018 16/01/2018	CAMPOBASSO TORO
0032 0033	CB CB	R R	01	2018	0015074	00	12/01/2018	SAN MARTINO IN PENSILIS
0033	IS	R	01	2018	0011572	00	19/01/2018	Bagnoli del Trigno
0035	CB	R	01	2018	0015079	00	19/01/2018	VINCHIATURO
0036	CB	R	01	2018	0015078	00	19/01/2018	CERCEPICCOLA
0037	CB	R	01	2018	0015083	00	23/01/2018	RICCIA
0038	CB	R	01	2018	00.15085	00	23/01/2018	BUSSO
0039	CB	R	01	2018	0015081	00	22/01/2018	CAMPOBASSO
0040	CB	R	01	2018	0014666	01	23/01/2018	MONTELONGO
0041	CB	R	01	2018	0015082	00	23/01/2018	ORATINO
0042	CB	R	01	2018	0015080	00	22/01/2018	RIPALIMOSANI
0043 0044	IS CB	R R	01 01	2018 2018	0011573 0015071	00	26/01/2018 09/01/2018	Colli a Volturno CAMPOBASSO
0044	CB	R	01	2018	0015071	00	26/01/2018	FERRAZZANO
0046	CB	R	01	2018	0011003	04	28/12/2018	TORO
0001	CB	S	01	2018	0001112	00	24/11/2017	CAMPOBASSO
0002	СВ	S	01	2018	0001113	00	24/11/2017	CAMPOBASSO
0003	IS	S	01	2018	0000522	00	29/12/2017	Castelpetroso
0004	IS	S	01	2018	0000521	00	22/12/2017	Macchiagodena
0005	IS	S	01	2018	0000482	01	17/01/2018	Cantalupo nel Sannio
0006	CB	S	01	2018	0001122	00	29/12/2017	LUPARA
0007	CB	S	01	2018	0001121	00	22/12/2017	CAMPOMARINO
0008	CB	S	01	2018	0001123	00	16/01/2018	CAMPOMARINO
0001 0002	CB CB	W W	01 01	2018 2018	0000280 0000278	00	15/12/2017 19/12/2017	RICCIA SAN FELICE DEL MOLISE
0002	CB	W	01	2018	0000278	00	11/09/2017	SAN FELICE DEL MOLISE
0000	CD	VV	01	2010	0000270	00	11/00/2011	OTHER PER MORIDE